17.11.2022Г.№111а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 97 ОТ 29.12.2021ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНЫХ РАСПИСАНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022ГОД

В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих органов администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 16.09.2022 г. № 203-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 28.10.2022 г. №833-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области»,  в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь статьями 46,50 Устава  Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, решением Думы Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 17.11.2022 г. № 6,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 1 июля 2022 года в постановление № 97 от 29.12.2021 года «Об утверждении штатных расписаний администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2022год» (в редакции от 19.01.2022 года №6, от 19.01.2022 года №7, от 21.04.2022 года №43а, от 03.06.2022 г. №56) внести следующие изменения:

1) пункт 1, подпункт 1.2 читать в следующей редакции «муниципальные служащие администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (№2) в количестве 5,8 штатных единиц с годовым фондом 4 413 136,77 руб.»;

2. Ведущему специалисту по организационной работе и кадровой политике Братчиковой К.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу:http// сосновка-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области
В.С. Мелентьев